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SUPERINTENDENCIA DE BANCOS Y DE OTRAS INSTITUCIONES FINANCIERAS

CONCEPTO
ESTIMADO

2015
PROGRAMADO

2016

OPERACIONES CONSOLIDADAS
(Córdobas)

Ingresos de Operaciones

Otros Ingresos

Remuneraciones 

Bienes y Servicios

Otros Gastos

Formación Bruta de Capital

   196,519,050

     7,368,920

   153,179,070

    31,076,610

    11,439,460

(     8,192,830)

   227,656,310

    12,816,460

   167,324,130

    46,029,170

       507,510

    16,577,620

(    10,034,340)

   243,712,245

   173,486,678

    57,690,592

     2,311,772

    10,223,203

   203,887,970

   195,695,140

(     8,192,830)

   240,472,770

   230,438,430

(    10,034,340)

   243,712,245

   243,712,245

I.   INGRESOS TOTALES

II.  GASTOS TOTALES

IV. NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO

-

-

-

 203,887,970

 184,255,680

 11,439,460

 240,472,770

 213,860,810

 16,577,620

 243,712,245

 233,489,042

 10,223,203

A. INGRESOS CORRIENTES

A. GASTOS CORRIENTES

B. GASTOS DE CAPITAL

     19,632,290      26,611,960      10,223,203SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE (IA - IIA )

       8,192,830       10,034,340 -III. SUPERAVIT O DEFICIT TOTAL (I - II )

C. Financiamiento Interno Neto
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